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Jezus powiedział do swoich uczniów: «Jeszcze wiele mam wam do 
powiedzenia, ale teraz znieść nie możecie. Gdy zaś przyjdzie On, Duch 
Prawdy, doprowadzi was do całej prawdy. Bo nie będzie mówił od 
siebie, ale powie wszystko, cokolwiek usłyszy, i oznajmi wam rzeczy 
przyszłe. On Mnie otoczy chwałą, ponieważ z mojego weźmie i wam 
objawi. Wszystko, co ma Ojciec, jest moje. Dlatego powiedziałem, że 
z mojego weźmie i wam objawi». (J 16, 12-15)

Ewangelia wg św. jana
BIULETYN

Nabożeństwa czerwcowe
W czerwcu zapraszamy na nabożeństwa ku czci Najświętszego Serca Pana 
Jezusa, które odbywać się będą codziennie po Mszy św. wieczornej, a więc 
ok. 18.30 (w niedzielę ok. 20.00).

BoŻE CIAŁO
Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Pańskiej (Boże Ciało) przypada w tym 
roku w najbliższy czwartek 16 czerwca. Msze Święte w naszym kościele: 8.00, 
10.00 - po Mszy Świętej Procesja oraz po procesji około godz. 12.00. Zapraszamy 
dziewczynki do przygotowania i sypania kwiatów w czasie procesji.

spotkanie rodzin z dziećmi 
z niepełnosprawnością

Wszystkie rodziny z dziećmi i osobami dorosłymi z niepełnosprawnością 
zapraszamy 12 czerwca o godz. 15.00 na Mszę św. w kościele i spotkanie w Domu 
Parafialnym (przy dobrej pogodzie za kościołem). 

Prymicje ks. Dominika Matuszewskiego
W Boże Ciało, Msza Święta przed procesją będzie jednocześnie Mszą Prymicyjną

ks. Dominika Matuszewskiego SChr, który jako diakon posługiwał w naszej parafii.
Po Mszy ksiądz prymicjant udzieli błogosławieństwa prymicyjnego.  



SPOTKANIA DLA MAM
W najblizszy wtorek o godz. 10 odbędzie się spotkanie dla mam z małymi dziećmi. 
Naszym gościem będzie mama Kasia, która przedstawi nam pomysły na zabawy 
sensoryczne w domu. Serdecznie zapraszamy.

Krąg biblijny
W środę o godz. 19.00 zapraszamy na Krąg Biblijny, który odbędzie się w domu 
parafialnym. Do Kręgu można dołączyć w każdej chwili. Nie jest konieczna szczegółowa 
wiedza na temat Słowa Bożego, wystarczy otwarte serce i chęć słuchania Słowa.

spływ kajakowy
Rozpoczynamy zapisy na Spływ Kajakowy dla chłopaków, który odbędzie się 
w dniach 10 – 15 lipca. Tym razem popłyniemy Słupią wprost do morza. To już 
8. spływ. Każdy był niesamowity i niepowtarzalny. Wierzymy, że tak będzie 
i tym razem. Zapisy u ks. Zbyszka – zregucki@gmail.com i tel. 509 477 763. Koszty ok. 600 
zł. Więcej informacji na stronie parafii: www.jadwiga.poznan.pl

Góra tabor junior - wyjazd dla dzieci
Dzieci z naszej parafii wraz z rodzicami, zapraszamy na jednodniowy wyjazd „Góra Tabor 
Junior” do Marianowa, 18 czerwca w sobotę. Zapisy i szczegółowe informacje u ks. Michała

Góra tabor - spotkanie młodzieży
Młodzież z naszej parafii (od 14 roku życia) zapraszamy na wyjazd na spotkanie „Góra 
Tabor” w Mórkowie k. Lipna, od 27-30 czerwca. Śpimy pod namiotami, spotykamy się 
z innymi młodymi ludźmi i dajemy świadectwo naszej wiary. Koszt: 150zł. Zapisy 
i szczegóły u ks. Michała. termin zapisów do 15 czerwca.

duszpasterstwo młodzieży
Duszpasterstwo Młodzieży „Ku Górze” zaprasza na spotkanie młodzieży 
w najbliższy poniedziałek (13.06). Rozpoczynamy o 19:30 na ognisku za kościołem.

zbiórka na rzecz wspólnoty L`arche
Dziś, w niedzielę (12.06) chcemy wesprzeć wspólnotę L`Arche, która w Poznaniu 
prowadzi dwa domy, w których mieszkają osoby z niepełnosprawnością 
intelektualną wraz z asystentami. Zbierać będziemy pieniądze na codzienne 
funkcjonowanie tych miejsc, które stały się domem dla kilkunastu osób. 

zakończenie roku duszpasterskiego
W piątek, 24 czerwca, w ostatni dzień Roku Szkolnego o godz. 18.00 zapraszamy wszystkich 
parafian, szczególnie tych zaangażowanych w grupy i wspólnoty  parafialne na Mszę św. 
dziękczynną za miniony rok wspólnej pracy duszpasterskiej. Po Mszy św. za kościołem odbędzie 
się piknik: grill, ognisko, gry i zabawy dla dzieci. Warto przynieść coś na ognisko: kiełbaski, 
sałatki, pieczywo, ciasto, napoje.



Finanse w parafii
Ofiary z ostatniej niedzieli (5.06.2022) 5 472 zł
Wpłaty na konto: (6.06 - 11.06.2022) 1 470zł

OFIARY NA POTRZEBY PARAFII
Bardzo dziękujemy za wszelkie przejawy życzliwości oraz troskę 

o materialne potrzeby parai. Konto paraalne:

BNP Paribas: 63 1600 1462 1868 7084 9000 0001

Paraalny Zespół Caritas można wspierać dokonując wpłat 

na konto BNP Paribas: 52 1600 1462 1868 7084 9000 0005 

KALENDARIUM LITURGICZNE
13.06, poniedziałek - św. Antoniego z Padwy, prezbitera i doktora Kościoła
14.06, wtorek - bł. Michała Kozala, biskupa i męczennika
16.06, czwartek - Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa
17.06, piątek -  św. brata Alberta Chmielowskiego, zakonnika

remont dachu naszej  świątyni
Na początku czerwca rozpocznie się remont dachu naszej świątyni. Naprawy 
wymaga świetlik nad prezbiterium - zostanie on całkowicie wymieniony; dach 
nad baptysterium, który wymaga uszczelnienia oraz naprawa wieżyczki na 
środku dachu, przez którą woda dostaje się do środka. Szacowany koszt naprawy 
wynosi ok. 70 tyś. zł. Pragniemy zwrócić się do wszystkich parafian o pomoc 
w sfinansowaniu tej inwestycji. Wpłat można dokonywać osobiście lub na konto 
parafii (poniżej) z dopiskiem DACH. Dla wszystkich darczyńców mamy pamiątki 
z napisem „Znam się z KRÓLOWĄ” 

DO 11.06. ZEBRALIŚMY: 13 110 zł

zapowiedzi przedmałżeńskie
Sakrament małżeństwa pragną zawrzeć: Martyna Dzięcioł i Adrian Piotr Przyszły. 
Ktokolwiek znałby przeszkody uniemożliwiające przez ww. osoby zawarcie Sakramentu 
Małżeństwa, proszony jest o powiadomienie duszpasterzy.

CHRZTY
W ostatnim tygodniu przez sakrament chrztu świętego do naszej wspólnoty dołączyli: Ignacy 
Tadeusz Bajan, Kalina Hanna Mroczyńska i Michalina Maria Zawal. Rodzicom i chrzestnym 
życzymy wytrwałości i odpowiedzialności w chrześcijańskim wychowaniu dzieci.



PARAFIA	RZYMSKOKATOLICKA	P.W.		ŚW.		JADWIGI	KRÓLOWEJ
ul. Mleczowa 1, 61-680 Poznań, tel. 61 611 81 74; 

www.jadwiga.poznan.pl,  poznan.jadwiga@gmail.com

MSZE		ŚW.		W		NASZYM	KOŚCIELE - ul. Mleczowa 1
8.00, 9.30, 11.00, 12.30, 19.00 (VII i VIII godz. 20.00)

Dni powszednie o godz. 8.00 i 18.00

SPOWIEDŹ
Dni powszednie - przed i po Mszy św., w niedzielę - podczas każdej Mszy św., 

wyjątkowo „na dzwonek" w domu zakonnym, ul. Mleczowa 1.

BIURO	PARAFIALNE
W poniedziałek i piątek w godz. 16.30 - 17.30, w środę 19.00 - 20.00, 

przy ul. Mleczowej 1, w Domu Para�ialnym. 

 

INTENCJE MSZALNE
Poniedziałek - 13 czerwca
8.00 + Maria i Kazimierz Kulesza
18.00 + Krystyna Stankiewicz (od Michał 

Sierpińskiego z rodziną)
18.00 + Jan Piekuta (od ucz. pogrzebu)

Wtorek - 14 czerwca
8.00 + Maria i Kazimierz Kulesza
18.00 Dziękczynna za cały rok formacyjny 

RKCH „Odrodzenie”
18.00 + Edmund i Leokadia Ratajczakowie 

oraz zm. z rodziny

Środa - 15 czerwca
8.00 + Maria i Kazimierz Kulesza
8.00 + Bronisław Jabłoński (od wnuczek 

Marty i Natalii z rodzinami)
18.00 + Irena Wyrembelska i zm. z rodziny
18.00 +Robert Mrowiński (od ucz. pog.)

Czwartek, - 16 czerwca - BOŻE CIAŁO
8.00 Z ok. 60 r. ślubu Lidii i Romana 

z prośbą o bł. Boże
10.00 W int. Marysi z okazji 1 urodzin
10.00 W int. Adasia z ok. 5 urodzin
10.00 ++ z rodzin Karów i Stefaniaków
10.00 + Maria i Kazimierz Kulesza
12.00 + Jacek Stankowski (od rodzin 

Muszyńskich i Stankowskich)

Piątek - 17 czerwca
8.00 + Maria i Kazimierz Kulesza
8.00 Za Alicję z okazji imienin, o Boże bł.

 i dobre wybory życiowe
18.00 W podziękowaniu za poczęcie 

11. wnuczęcia (od Bożeny i Andrzeja)
18.00 W int. Tymoteusza i Michała 

o wypełnienie się woli Bożej w ich życiu

Sobota - 18 czerwca
8.00 + Maria i Kazimierz Kulesza
8.00 + Krystyna Głodek i zm z rodz.: 

Urbańskich, Szymańskich i Kobiech
18.00 + Paulina i Maksymilian Grzybczyńscy 

i zm. z rodziny
18.00++ Helena i Eugeniusz Derowie, 

Helena i Stanisław Wencowie i Dariusz 
Składzień 

Niedziela - 19 czerwca
8.00 ++ Maria i Józef Łopińscy
9.30 + Dariusz Składzień - od siostry Moniki 

z rodziną
9.30 + Stanisław Kieloch (od Cioci Tereni 

z rodziną)
11.00 + Jerzy Kudrycki (od córki z rodziną)
12.30 + Julia Biała
12.30 ++ Zofia (23 r. śm) i Gustaw 

Muszyńscy
19.00+ Maria i Kazimierz Kulesza
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